СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09 сентября 2016 года                           № 130                           с. Александровка

О назначении половины членов комиссии
по проведению конкурса на должность главы
Администрации Александровского сельского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Александровского сельского поселения от «09» сентября 2016 года № 128 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Александровского сельского поселения» Собрание депутатов Александровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Александровского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
1) Библиотекаря МБУК «Александровская поселенческая библиотека» Прозвонкову Ирину Петровну;
2) Специалиста МБУ МФЦ Азовского района Стетюха Светлану Ивановну;
3) Заведующую отделением МБУ «ЦСО Азовского района» Машенко Риту Дмитриевну .
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Стетюха Светлана Ивановна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Александровского
сельского поселения                                             Н.Л. Хижняк